

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87998

FECHA: 26-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD			
	5	\$350	\$1.750
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA			
	1	\$620	\$620
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP			
	2	\$550	\$1.100
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE			
	2	\$390	\$780
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO MAS			
	1	\$1.850	\$1.850
LAPIZ 12 COLORES JUMBO COLON HEXAGO			
	1	\$2.500	\$2.500
BLOCK DIBUJO LICEO ROSS			
	1	\$590	\$590
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU			
	2	\$1.350	\$2.700
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE			
	1	\$1.300	\$1.300
PALO HELADO JUMBO COLOR TORRE			
	1	\$1.150	\$1.150
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO ROSS			
	3	\$1.350	\$4.050
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 36 SOFT			
	1	\$160	\$160
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR			
	1	\$400	\$400
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR			
	1	\$1.100	\$1.100
FIGURA GOMA EVA ADHESIVA ARTE TOP C			
	1	\$500	\$500
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI HAND			
	1	\$1.150	\$1.150
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN			
	1	\$2.400	\$2.400
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA JM			
	1	\$990	\$990
SOBRE PAPEL MANUAL TORRE IMAGI			
	1	\$1.590	\$1.590
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART			
	1	\$1.500	\$1.500
LIBRO PARA COLOREAR DOG LOVERS KAWA			
	1	\$2.500	\$2.500
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
TABLA PARA PUNZAR ARTE TOP			
	1	\$1.150	\$1.150
SILICONA LIQUIDA 250ML TORRE			
	1	\$3.200	\$3.200
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG			
	1	\$450	\$450
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL			
	1	\$4.300	\$4.300
BROCHE MARIPOSA DORADO 19MM JM			
	1	\$820	\$820
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 21			
	3	\$250	\$750
PINCEL PLANO N 8 ARTCRAFT			
	1	\$310	\$310
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE			
	1	\$950	\$950
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M			
	1	\$500	\$500
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.			
	3	\$250	\$750
LÃ•PIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR			
	5	\$250	\$1.250
PLIEGO GOMA EVA LISA AZUL			
	1	\$950	\$950
PLIEGO CARTULINA DOBLE FAZ FABRIANO			
	1	\$610	\$610
CARTULINA METALICA AZUL			
	1	\$690	\$690
CARPETA OFICIO AZUL PLASTICA C/ELAS			
	1	\$890	\$890
PUNZON MANGO MADERA ARTCRAFT			
	1	\$1.550	\$1.550
CLIP 33MM 100UND METALICO FULTONS			
	1	\$450	\$450
PLUMON PERMANENTE PILOT 400 NEGRO			
Descuento	%	1	77981.050
			\$ 7.195
			NETO \$ 37.133
			IVA 19% \$ 7.058
			TOTAL \$ 44.191



